
 
 

U C H W A Ł A  NR  LXVIII/347/10 
  

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z  dnia 08 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie: protestu przeciwko likwidacji Zakładu Opieki Zdrowotnej - 
Pogotowia Ratunkowego w Iłży. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zmian) - Rada Miejska Iłży w związku z protestem mieszkańców Gminy 
Iłża, uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Popiera się protest mieszkańców gminy i miasta Iłża w sprawie likwidacji  
rejonu operacyjnego nr 9  Pogotowia Ratunkowego w Iłży. 
 

§ 2 
 
Wnioskuje się  do Starostwa Powiatowego w Radomiu, a za jego 
pośrednictwem do Wojewody Mazowieckiego oraz Pani Minister Zdrowia   
Ewy Kopacz o pozostawienie rejonu operacyjnego nr 9 Pogotowia 
Ratunkowego w Iłży podległego SPZZOZ – Szpitalowi w Iłży. 
 

§ 3 
 
Żąda się wstrzymania  decyzji  likwidacji rejonu operacyjnego nr 9  
Pogotowia Ratunkowego  w związku z  wytycznymi  Wojewody 
Mazowieckiego. 
 

§ 4 
 
Do niniejszej uchwały podłączamy  załącznik Nr 1  stanowiący podpisy 
mieszkańców popierających protest. 
 

§ 5 
 
Rada Miejska w Iłży  wyznaczy osoby do prowadzenia rozmów w w/w 
sprawie. 
                                                           

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
                                                              



 
 
         
 
 

 
                                               


